

Löytöretki Loimaan seutukunnalla -kehittämishanke

Kaupunginhallitus 05.08.2024 § 187
357/00.01.05/2024

Valmistelija	Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen
	<p>Cityspotting on suomalainen mobiililaitteen selaimessa toimiva digitaalinen seikkailualusta, joka esittää kartalla paikkamerkkejä (spotteja), joiden paikkasidonnainen sisältö avautuu, kun käyttäjä menee paikan päälle. Selaimen avautuu lyhyt tarinallistettu video paikasta, jossa ollaan ja sisällön luvataan olevan yllättävää, aktivoivaa ja opettavaista myös paikallisille.</p> <p>Cityspotting-seikkailuja on Suomessa 19 paikkakunnalla (www.cityspotting.fi). Seikkailua suunnitellaan koko Loimaan seutukunnan alueelle ja tarjous on pyydetty 100 spottista, joista Loimaan osuus olisi 26 spottia. Palvelu on loppukäyttäjälle ilmainen ja sisältö on puhuttu suomeksi ja tekstitetty suomeksi sekä englanniksi. Palvelua ylläpidetään vähintään 36 kk. Hankesuunnitelmassa "Löytöretki Loimaan seutukunnalla " ovat alustavasti mukana Loimaa, Aura, Koski TI, Marttila, Oripää ja Pöytyä.</p> <p>Hankerahoitusta palvelun tuottamiseksi haetaan Leader Jokivarsikumppaneilta. Hankkeen hakija on Loimaan kaupunki ja hankekumppaneina Loimaan seutukunnan kunnat. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 49 134,96 euroa, josta omarahoitusosuudeksi ylläpitokuluineen kaavaillaan 20 % eli 9 826,99 euroa. Loimaan osuus tästä olisi yhteensä 2 555,02 euroa. Lisäksi ylläpitokulut kahdelle seuraavalle vuodelle, joista Loimaan osuus on 374,40 euroa. Leaderin hankevalintajakso päättyy 11.8.2024.</p>
Esittelijä	Kehittämisjohtaja Laaksonen Paavo
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää hallinnoida ja hakea Leader-rahoitusta Löytöretki Loimaan seutukunnalla -kehittämishankkeelle yhdessä Loimaan seudun kuntien kanssa ja varaa Loimaan kaupungin osuuden omarahoituksesta 2025 talousarvioon. Kaupunginhallitus valtuuttaa kehittämisjohtajan allekirjoittamaan hankkeen rahoitus- ja maksatushakemukset.
Päätös	Hyväksyttiin.
Vaikutukset	Toteutettava palvelu tukee matalan kynnyksen matkailua Loimaan seudulle ja monipuolistaa tarjolla olevia toimintamahdollisuuksia Loimaalla. Ilmaiset matkailupalvelut houkuttelevat viettämään enemmän aikaa Loimaalla ja käyttämään myös yritysten palveluja.